



TCTIP0020YWZ



UMLO/86/2025/STA2
S-UMLO/2294/2024

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

I. Smluvní strany

Městys Lomnice
nám. Palackého 32, Lomnice
Zastoupený starostkou Mgr. Marií Brázdovou Ph.D.
IČ: 00280577

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

a

TVM stavby, s.r.o.
Nám. 5.května 1390
66602 Předklášteří
IČ: 06331807
DIČ: CZ06331807

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava smluvních podmínek na stavbu „**Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace otevřeným výkopem v délce 28,00 m**“. (dále jen „stavba nebo dílo“).
2. Úprava smluvních podmínek formou dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo spočívá ve změně následujících ustanovení smlouvy

V. Cena za dílo

Původní znění

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
- 2.

840.434,- Kč	bez DPH.
176.491,- Kč	DPH
1.016.925,- Kč	s DPH

Nové znění odstavce 1.

Přípočet víceprací (ZL č.1):

SO 01.1 - Výškový posun STL plynovodu 166 565,74 bez DPH



Odpočet méněprací (ZL č.2):

63 423,59 Kč bez DPH

Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

943 576,15 Kč	bez DPH
198 150,99 Kč	DPH
1 141 727,14 Kč	s DPH

XVII.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla 73. Rada městyse Lomnice na schůzi dne 12.3.2025 *usnesením č. 73/22/2025*.

Přílohy: ZL č. 1 krycí list navýšení SO 01.1 - Výškový posun STL plynovodu, ZL č. 2 -méně práce

V Lomnici dne 22. 4. 2025

V Lomnici dne 22. 4. 2025

Za objednatele:

MĚSTYS LOMNICE
okého 32
omnice

Mgr. Marie Brázdová Ph.D.
starostka městyse Lomnice

Za zhotovitele:

TVM stavby s.r.o. ④
nám. 5. května 1390
Předklášteří
DIČ: CZ06331807
6, mob.: 603 183 307

Vojtěch Maloň
jednatel společnosti TVM stavby, s.r.o.

Městys Lomnice, ná	77
Příkazce operace:	
Správce rozpočtu:	

ZL č. 2 Méněpráce

Kód: 20241104 Lomnice, ul. Nová – oprava dešťové kanalizace
Objekt: Oprava dešťové kanalizace - výkopová pokládka (šachta Šst D171 - ŠD1)

Místo: Datum: 25.04.2025
 Objednatel: Městys Lomnice IČ: 00280577
 DIČ:
 Zhotovitel: TVM stavby, s.r.o. IČ: 06331807
 DIČ:

						Zůstatek=Méněpráce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	%	Množství	Cena
S 20241104			Lomnice, ul. Nová – oprava dešťové kanalizace					63 423,59
			otevřeným výkopem v délce 28,0m -CELKEM					
			MÉNĚPRÁCE					
O SO 01.1			Oprava dešťové kanalizace - výkopová pokládka					63 023,59
			(šachta Šst D171 - ŠD1)					
D HSV			Práce a dodávky HSV					63 023,59
D 8			Trubní vedení					52 313,00
33	K	8-p2	Přesná specifikace výrobků viz Projektová dokumentace - výkresová část, Technická zpráva			0,00	0,000	0,00
D 8.1			Montáž, osazení, drobné materiály					6 921,00
38	K	877420310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 500	kus	899,00	100,00	1,000	899,00
39	K	892381119	Vyčištění potrubí a zkouška vodotěsnosti stoky do DN800 (vč.zkoušky vodotěsnosti šachetních objektů na stokové síti)	m	98,00	100,00	33,000	3 234,00
43	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2 788,00	50,00	1,000	2 788,00
D 8.2			Šachtové objekty					35 744,00
49	K	ŠACHT300P	Šachty betonové prefabrikované pro potrubí do DN600, výšky do 300cm	ks	32 689,00	50,00	1,000	32 689,00
51	M	POKLD400	<u>poklop na vstupní šachty D400 s litinovým a betonovou výplní</u>	kus	3 055,00	50,00	1,000	3 055,00
D 8.3			Armatury a tvarovky					9 648,00
53	M	TVPL500K15	<u>Koleno PP DN500 15° PP s těsnícím kroužkem</u>	kus	9 648,00	100,00	1,000	9 648,00
D K			Komunikace					3 048,59
73	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	1,00	100,00	58,280	58,28
75	K	573211106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	1,00	100,00	58,280	58,28
77	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	369,00	66,67	6,000	2 214,00
78	M	59217034	<u>obrubník silniční betonový 1000x150x300mm</u>	m	155,00	100,00	2,000	310,00
79	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	102,00	57,14	4,000	408,00
D KB			Komunikace - bourání					834,00
84	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	139,00	66,67	6,000	834,00
D Ostatní			Ostatní					6 828,00
94	K	KABTRV	Trvalé zajištění kabelů - HDPE dělená chránička vč.lože, obsypu a signalizační fólie (dodávka+montáž+přesun hmot)	m	455,00	60,00	7,500	3 412,50
95	K	PLYNTRV	Trvalé zajištění plynovod.potrubí - HDPE dělená chránička vč.lože, obsypu a signalizační fólie (dodávka+montáž+přesun hmot)	m	455,00	100,00	7,500	3 412,50

						Zůstatek=Méněpráce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	%	Množství	Cena
96	K	ochr80	Ochrana potrubí DN80 proti promrzání - tvrdá dvousložková pěna PU o objemové hmotnosti 80 kg.m-3, plechový obal z Pz plechu z vnější strany opatřen PE fólií z důvodu omezení působení vlhka (dodávka+montáž)	m	1,00	100,00	3,000	3,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SKRI2091pp
Stavba: Městys Lomnice, ul.Nová - oprava dešťové kanalizace-výškový posun STL plynovodu

KSO:
Místo: Lomnice

Zadavatel:
Městys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice

Učastník:
TVM stavby s.r.o.

Projektant:
Marcela Skřičková

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10.03.2025

IC:
DIČ:

IC: 06331807
DIČ: CZ06331807

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			166 565,74
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	166 565,74	34 978,90
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	201 544,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

SKRI2091pp

Stavba:

Městys Lomnice, ul.Nová - oprava dešťové kanalizace-výškový posun STL plynovodu

Místo:

Lomnice

Datum:

10.03.2025

Zadavatel:

Městys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice

Projektant:

Marcela Skříčková

Účastník:

TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		166 565,74	201 544,64	
SO 01.1	Výškový posun STL plynovodu	166 565,74	201 544,64	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městys Lomnice, ul Nová - oprava deštové kanalizace-výškový posun STL plynovodu
Objekt: SO 01.1 - Výškový posun STL plynovodu

KSO: 827 19
Misto: Lomnice

CC-CZ: 2222
Datum: 10.03.2025

Zadavatel: Městys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice

IČ:
DIČ:

Účastník: TVM stavby s.r.o.

IČ: 6331807
DIČ: CZ06331807

Projektant: Marcela Skříčková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		166 565,74	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	166 565,74	21,00%	34 978,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 201 544,55	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městys Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace-výškový posun STL plynovodu

Objekt:

SO 01.1 - Výškový posun STL plynovodu

Místo:

Lomnice

Datum:

10.03.2025

Zadavatel:

Městys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice

Projektant:

Marcela Skříčková

Účastník:

TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

166 565,74

HSV - Práce a dodávky HSV	166 565,74
0P - Poznámky	0,00
1 - Zemní práce	18 944,88
4 - Vodorovné konstrukce	753,00
8 - Trubní vedení	135 535,95
8.1 - Montáž, osazení, drobné materiály	132 449,95
8.3 - Armatury a tvarovky	1 956,00
8.4 - Trubní materiál	1 130,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	658,00
99 - Přesun hmot	480,00
KB - Komunikace - bourání	6 193,91
Ostatní - Ostatní	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městys Lomnice, ul Nová - oprava dešťové kanalizace-výškový posun STL plynovodu

Objekt: SO 01.1 - Výškový posun STL plynovodu

Misto: Lomnice

Zadavatel: Městys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice

Účastník: TVM stavby s.r.o.

Datum: 10.03.2025

Projektant: Marcela Skříčková

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							166 565,74	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				166 565,74	
D	0P		Poznámky				0,00	
1	K	01	Poznámka 1		0,000		0,00	
Jednoznačné vymezení druhu a kvality prací, dodávky nebo služby je uvedeno v Projektové dokumentaci.								
2	K	02	Poznámka 2		0,000		0,00	
Na své náklady a vhodným způsobem provede zhotovitel taková opatření ve formě dočasných konstrukcí, montáží lešení, pažení, podepření, štětování, hrazení, nakládání s vodou, konstrukcí můstků a dalších prací, které mohou být nezbytné a požadované pro bezpečné a účinné provádění a konstrukci díla všech pomocných prací.								
3	K	03	Poznámka 3		0,000		0,00	
Všechny typy křížení sítí, komunikací a vodních toků zahrnují zemní práce, pažení, zhotovení křížení, všechny dočasné práce (přehrázký, zajištění vedení apod.), naložení a odvoz odpadu a všechny ostatní úkony a dodávky zabezpečující kompletní zhotovení křížení. Má se za to, že zhotovitel zahrne do svých nabídkových cen všechny uvedené práce a dodávky.								
4	K	04	Poznámka 4		0,000		0,00	
Součástí nabídkové ceny zhotovitele mají být zahrnuty i práce provozovatele stávajících inženýrských sítí, které nastanou při vytýčení, předání, převzetí díla, apod.(např. nečekané kolize).								
5	K	05	Poznámka 5		0,000		0,00	
Zhotovitel zakalkuluje ztrátě u dodávky materiálů do jednočkových cen stavebních prací.								
6	K	06	Poznámka 6		0,000		0,00	
Zhotovitel zakalkuluje do položek za provedení tlakových zkoušek, propláchnutí a desinfekce potrubí i vodu odebranou pro tyto účely z vodovodní sítě.								
D	1		Zemní práce				18 944,88	
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	12,000	55,00	660,00	CS ÚRS 2024 01
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201								
spodní vody								
"bude upřesněno dle skutečnosti" 2*6								
8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301								
spodní vody								
"bude upřesněno dle skutečnosti" 2								
9	K	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,467	488,00	1 203,90	CS ÚRS 2024 01
Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo vybušnin v horninách jakékoliv třídy								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101								
2,467								
10	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	2,344	516,00	1 209,50	CS ÚRS 2024 01
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254201								
hornina tř.3 - 95%								
5,00*0,75*1,00								
"odpočet komunikace asfalt" -(5,00-1,20)*0,75*0,45								
Mezisoučet								
"odpočet ostatních hornin" -2,467*0,05								
Součet								
11	K	132354201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	0,123	555,00	68,27	CS ÚRS 2024 01
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354201								
hornina tř.4 - 5%								
2,467*0,05								
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	10,000	145,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 01
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101								
5,00*2*1,00								
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111								
14	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,688	78,40	367,54	CS ÚRS 2024 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104								
dovoz materiálu pro lože a obrys potrubí, zásyp								
"materiál pro obrys potrubí" 1,5								
"materiál pro lože pod potrubí" 0,6								
"materiál pro zásyp-šterkopisek" 2,588								
Součet								
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,688	105,00	492,24	CS ÚRS 2024 01
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101								
dovoz materiálu pro lože a obrys potrubí, zásyp								
"materiál pro obrys potrubí" 1,5								
"materiál pro lože pod potrubí" 0,6								
"materiál pro zásyp-šterkopisek" 2,588								
Součet								
16	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,344	245,00	574,28	CS ÚRS 2024 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
"výkop" 2,344								
Součet								
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,320	3,80	267,22	CS ÚRS 2024 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119								
2,344*30								
18	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,123	245,00	30,14	CS ÚRS 2024 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137								
"výkop" 0,123								
Součet								
19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,690	3,80	14,02	CS ÚRS 2024 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139								
0,123*30								
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	2,467	10,20	25,16	CS ÚRS 2024 01
Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
2,344+0,123								
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,441	330,00	1 465,53	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
FF	Online PSC		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201211		4,441			
22	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,588	385,00	996,38	CS ÚRS 2024 01
PP	Online PSC		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně a uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101		2,588			
VV			provizorní zásyp komunikace		2,588			
VV			5,00*0,75+0,20*2)*0,45		2,588			
VV			Součet					
23	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	5,176	325,00	1 682,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěrkodrt' frakce 0/32					
VV			2,588*2,00		5,176			
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,500	489,00	733,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných frází těžnostní I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101		1,500			
Online PSC					1,500			
VV			5,00*0,75*0,40		1,500			
VV			Mezisoučet		1,500			
VV			Součet					
25	M	58337310	Štěrkopek frakce 0/4	t	3,000	285,00	855,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěrkopek frakce 0/4					
VV			1,5*2,00		3,000			
26	K	sond	Ručně kopaná sonda v místě křížení s kanalizací	ks	1,000	1 990,00	1 990,00	
27	K	sond2	Ručně kopaná sonda v místě napojení na stávající plynovod	ks	2,000	1 990,00	3 980,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				753,00	
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,600	1 255,00	753,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111					
Online PSC					0,450			
VV			3,00*0,75*0,20		0,150			
VV			2,00*0,75*0,10		0,600			
VV			Součet					
D	8		Trubní vedení				135 535,95	
29	K	8-p2	Přesná specifikace výrobků viz Projektová dokumentace - výkresová část, Technická zpráva		0,000		0,00	
D	8.1		Montáž, osazení, drobné materiály				132 449,95	
30	K	871211211.01	Montáž potrubí plynovodního z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 x 5,8	m	5,000	4 650,00	23 250,00	
PP			Montáž potrubí plynovodního z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 x 5,8					
31	K	871211211.02	Příplatek na montáž potrubí plynovodního z PE100 D 63 do chráničky	m	3,000	4 650,00	13 950,00	
PP			Příplatek na montáž potrubí plynovodního z PE100 D 63 do chráničky					
32	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou d 110 x 10,0 mm	m	3,000	5 650,00	16 950,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodorovného potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 d 110 x 10,0 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871251211					
Online PSC			"chránička" 3,00		3,000			
VV					2,000	325,00	650,00	
33	K	877211101.01	Montáž elektrospojek na plynovodním potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	325,00	650,00	
PP			Montáž tvarovek na plynovodním potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 spoj, oblouků nebo redukci d 63					
34	K	877211112.01	Montáž elektrokolen 90° na plynovodním potrubí z PE trub d 63	kus	4,000	325,00	1 300,00	
PP			Montáž tvarovek na plynovodním potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 kolen 90° d 63					
35	K	892241111.01	Tlaková zkouška vzduchem 600kPa do Dn 90	m	5,000	37,50	187,50	
PP			Tlaková zkouška vzduchem 600kPa do Dn 90					
36	K	892273122.01	Vyčištění potrubí d 63	m	5,000	10,60	53,00	
PP			Vyčištění potrubí do Dn 90					
37	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	5,500	31,30	172,15	CS ÚRS 2024 01
PP			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111					
Online PSC								
38	K	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	5,500	18,60	102,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113					
Online PSC								
39	K	899911212	Kluzná objímka výšky 19 mm vnějšího průměru potrubí přes 62 mm do 69 mm	kus	5,000	155,00	775,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kluzné objímky (pozdílná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 19 mm vnějšího průměru potrubí přes 62 do 69 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899911212					
Online PSC								
40	K	899913122	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 100	kus	2,000	755,00	1 510,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí z DN chráničky DN 50 x 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899913122					
Online PSC								
41	K	871241211.02	Číchačka Pe d32/40 vč.ventilového poklopu (dodávka+montáž)	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	
PP			Číchačka Pe d32/40 vč.ventilového poklopu (dodávka+montáž)					
42	K	stla63	Uzavření potrubí d 63 stlačovacími zařízeními	kus	2,000	25 650,00	51 300,00	
43	K	rev	Výchozí revize	kmpl	1,000	19 500,00	19 500,00	
PP			Výchozí revize					
D	8.3		Armatury a tvarovky				1 956,00	
44	M	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	4,000	395,00	1 580,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm					
45	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	188,00	376,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm					
D	8.4		Trubní materiál				1 130,00	
46	M	286139249	potrubí plynovodní PE100, SDR 11, 63 x 5,8mm	m	5,000	115,00	575,00	
PP			potrubí plynovodní PE100, SDR 11, 63 x 5,8mm					
47	M	286131169	chránička PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm	m	3,000	185,00	555,00	
PP			chránička PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				658,00	
48	K	871251811R	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu DN50, vč.odvozu suti a poplatku za skládku suti	m	3,500	188,00	658,00	
PP			Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu DN50, vč.odvozu suti a poplatku za skládku suti					
D	99		Přesun hmot				480,00	
49	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,032	15 000,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					
Online PSC								
D	KB		Komunikace - bourání				6 193,91	
50	K	113107424	Odstátnění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	4,830	255,00	1 231,65	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstátnění podkladu nebo krytí při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107424					
Online PSC								
VV			komunikace asfalt		4,830			
VV			(5,00-1,20+0,20*2)*(0,75+0,20*2)		4,830			
51	K	113154124	Frézování živnicového krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,830	188,00	908,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Frézování živnicového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154124					
Online PSC								
VV			komunikace asfalt		4,830			
VV			(5,00-1,20+0,20*2)*(0,75+0,20*2)		4,830			
52	K	919735112	Řezání stávajícího živnicového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,700	188,00	2 011,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Řezání stávajícího živnicového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
Online PSC								
VV			(5,00-1,20+0,20*2+0,75+0,20*2)*2		10,700			
53	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,912	125,00	489,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
Online PSC					2,801			
VV			Štěrka tl.40cm 4,83*0,580		1,111			
VV			Živice frézovaná 4,83*0,230					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					3,912			
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	54,768	2,60	142,40	CS ÚRS 2024 01
PP					Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km			
Online PSC					https://podmanky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221559			
VV					3.912*14			
					54,768			
55	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,801	365,00	1 022,37	CS ÚRS 2024 01
PP					Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04			
Online PSC					https://podmanky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221873			
VV					"šířka tl.40cm" 4,83*0,580			
					2,801			
56	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,111	350,00	388,85	CS ÚRS 2024 01
PP					Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02			
Online PSC					https://podmanky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221875			
VV					"živice frézovaná" 4,83*0,230			
					1,111			
D Ostatní					Ostatní			
					4 000,00			
57	K	DP01.1	Zřízení + odstranění dočasných přechodů v průběhu stavby, resp.zajištění výkopu	kmpl	1,000	4 000,00	4 000,00	

